
 

UCHWAŁA  Nr XI/82/03
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 15 grudnia 2003 roku
 

 

w sprawie wyboru banku do wykonywania bankowej obsługi budżetu gminy Gronowo Elbląskie

 

 

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2003r.  Nr 15, poz. 148), Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala co następuje:

 

 

§ 1. Do wykonywania bankowej obsługi budżetu Gminy Gronowo Elbląskie wybiera się Bank
Ochrony Środowiska Filia w Elblągu.

 

 

§ 2. Wybór banku przeprowadzony był w oparciu o procedury wynikające z ustawy z dnia 10
czerwca 1994 roku o zamówieniach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 72, poz. 644 z
póź. zm.) – tj. w trybie zamówienia z wolnej ręki.

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie.

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 


